（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　県産スギ横架材の利用導入促進事業　総括表    (記入例)
１　建築概要について
	住宅施工業者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めい),名)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しょう),称)
	　福井木材株式会社
	横架材調達者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めい),名)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しょう),称)
	村岡木材株式会社

	
	代表者名
	福　井　太　郎
	
	代表者名
	  村　岡　太　郎　

	
	担 当 者
	　玉　村　花　子
	
	担 当 者
	　内　田　花　子

	
	郵便番号
	918-8114
	
	郵便番号
	　910-9999

	
	住 　　所
	福井市羽水３丁目110
	
	住 　所
	福井市羽水９丁目910

	
	電話番号
	0776-35-5663
	
	電話番号
	0776-99-9999


　　　　　
２　住宅に使用される木材の数量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：㎥
	区　　分
	県産材
	その他国産材
	外　材
	計

	柱
	3.0240
	0.2960
	
	3.3200

	横架材
	     6.6240 
	      
	     1.7513
	8.3753

	その他 構造材
	1.3212
	1.3805
	
	2.7017

	造   作   材
	     0.9730
	
	
	0.9730

	化   粧   板
	     0.2300
	         
	     0.5634
	0.7934

	下   地   板
	     4.2253
	
	
	4.2253

	計
	16.3975
	1.6765
	2.3147
	20.3887


３　対象横架材の使用量および支払相当額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	部　材　名
	1 数　量（本）
	2 材　積 (㎥)
	3 金　額　(円)
	備　　考

	　　　 梁
	29
	4.9464
	580,212
	

	　　　　桁
	4
	0.8856
	120,168
	

	母屋
	5
	0.4320
	51,840
	

	火打
	15
	0.3600
	30,600
	

	4 計
	53
	6.6240
	782,820
	

	支払相当額
	4 の２分の１（半額）１０円止め
	391,410
	(391,410)


備考 ：様式第３号の県産スギ横架材注文（予定）一覧表から転記する。
４　柱材の購入（予定）状況　
	部　材　名
	樹種名
	　規　　　　格
	数　量
（本)
	使用量       （㎥） 

	
	
	短辺(m)
	長辺(m)
	長さ(m)
	材積(㎥)        
	
	

	　　　柱
	　スギ
	0120
	  0120
	3.000
	   0.0432
	      70
	   3.0240

	　
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	       
	
	
	
	
	
	
	


備考 ：「認証ふくい県産材」供給協議会の単価表を参考に記入する。
